[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
16.06.2014                                                                                                                 №  86
О досрочном прекращении полномочий главы Грушевского сельского поселения
В соответствии со статьей 36 и статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 26 Устава муниципального образования «Грушевское сельское поселение» Аксайского района, Ростовской области, заявлением главы Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области Доморовского Константина Сергеевича от «_____» июня  2014 года о досрочном сложении полномочий главы Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области по собственному желанию,

Собрание депутатов Грушевского сельского поселения РЕШАЕТ, -
1. Прекратить полномочия главы Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области Доморовского Константина Сергеевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Прекратить полномочия председателя Собрания депутатов Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области Доморовского Константина Сергеевича.
3. Назначить исполняющим обязанности председателя Собрания депутатов Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области Гордиенкову Наталью Евгеньевну, заместителя председателя Собрания депутатов Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области.
4. Досрочные выборы главы Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области провести в сроки, установленные федеральным законом.
5. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава  Грушевского

сельского поселения                                                                           К.С.Доморовский